
^ VESTNIK OKRAJA
KOPER

LETO I KOPER, 7. SEPTEMBRA 1956 ŠTEV. 43

V S E B : N A
Objave občinskih ijudskih odborov
Občina Ilirska Bistrica

— Odlok o spremembah in dopolnitvah družbenega 
plana občine Ilirska Bistrica za leto 1956

— Odločba o določitvi odstotka od prometa, s kate
rim se oblikuje plačni sklad trgovskih podjetij in 
trgovin ter gostinskih podjetij na območju občine 
Ilirska Bistrica

— Odločba o določitvi namena sredstev družbenega 
investicijskega sklada občine Ilirska Bistrica v 
letu 1956

Objave občinskih
OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica je na pod
lagi 10. in 24. člena Statuta občine Ilirska Bistrica 
na svoji seji, dne 11. avgusta 1956 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH DRUŽBENEGA 
PLANA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1956

1. člen
IX. poglavje družbenega plana občine Ilirska Bi

strica (Uradni vestnik okraja Koper št. 34/1956) se 
spremeni tako, da se glasi:

»Stopnja občinskih doklad na dohodnino od kme
tijstva in samostojnih poklicev in premoženja znaša 
7 °/o od davčne osnove.*

2. člen
V XI. poglavju se razdelek »I. Letni dohodki* 

spremeni tako, da glasi:
Dohodniha kmetijskih gospodarstev 
Dohodnina od ostalih poklicev in premo

13,075.000

ženja 10,654.000
54 °/o občinske doklade na kmetijstvo 
Občinska doklada od svobodnih poklicev

2,126.000

in premoženja 1,300.000
Prometni davek privatnikov 16,881.000

Ostali proračunski dohodki 8,121.000
Del proračunskega prispevka iz dobička 17,697.000

Del dobička zadrug 2,409.000

Davek od plač
Davek na maloprodaje in usluge privat

968.000

nikov 1,146.000

Del dobička trgovine na drobno 431.000

Del dobička gostinstva 966.000

Prometni davek na vino in žganje 600.000

Dohodki iz gozdarstva 4,836.000

Skupaj 81,201.000
3. člen

Ta ocHok začne veljati z dnem objave v -.Uradnem 
vestniku okraja Koper., uporablja pa se od 1. janu- 
aria 1956.
Štev. 2519/1
Ilirska Bistrica, 11. avgusta 1956.

Predsednik:
Anton Gustinčič, 1. r.

— Odlok o obveznem fluorografiranju (rentgenskem 
slikanju) prebivalcev na območju občine Ilirska 
Bistrica

Razrešitve in imenovanja ObLO Izola in Koper 
Pristojnosti republiških upravnih organov 
Vabilo na sejo ObLO Koper
Zaščitno cepljenje proti slinovki in parkljevki 
Razpis Vodne skupnosti Koper 
Spremembe v uslužbenskih razmerjih 
Register gospodarskih in zadružnih organizacij

ljudskih odborov
Na podlagi 24. člena Statuta občine Ilirska Bi

strica, v zvezi z 89. in 112. členom Uredbe o spre
membah in dopolnitvah uredbe o delitvi celotnega 
dohodka gospodarskih organizacij (Uradni list FLRJ 
št. 10-86 56) in X. poglavja družbenega plana občine 
Ilirska Bistrica za leto 1956 je Občinski ljudski odbor 
Ilirska Bistrica na svoji seji, dne 1. julija 1956 in
11. avgusta 1956 izdal

ODLOČBO
O DOLOČITVI ODSTOTKA OD PROMETA, S KATE
RIM SE OBLIKUJE PLAČNI SKLAD TRGOVSKIH 
PODJETIJ IN TRGOVIN TER GOSTINSKIH POD
JETIJ NA OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1.
Za izračun plačnih skladov trgovskih podjetij in 

trgovin na drobno in debelo ter gostinskih podjetij, 
vključno s prispevkom za socialno zavarovanje, sta
novanjskim prispevkom in posebnim proračunskim 
prispevkom se določijo naslednji odstotki od celotnega
prometa:

1. za trgovsko podjetje »Ilirija* 1,48 %
2. za trgovsko podjetje »Zadružnik« 5,62 %
3. za trgovsko podjetje »Vino« 3,50 %
4. za trgovino »Oprema« 4,36 %
5. za trgovino »Gozdar« 3,95 %
6. za trgovino »Novi svet« 3,95 %
7. za trgovino »Lipa« 3,95 %
8. za trgovino »Tekstilja« 1,90 %
9. za trgovino »Zarja« 3,50 %

10. za trgovino »Jelka« 3,70 %
11. za trgovino pri »Joškotu« 3,80 %
12. za trgovino »Metal« 3,20 %
13. za trgovino drogerija na »Mostu« 4,90 %
14. za hotel »Zmaga« 17,00 %
15. za restavracijo »Soča« 17,50 %

2.

Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu
arja 1956.
Štev. 01/1-2028/1
Ilirska Bistrica, 1. julija 1956.

Predsednik:
Anton Gustinčič, 1. r.



Stran 408 URADNI VESTNIK Štev. 43 — 7. septembra 1956

Na podlagi 24. člena Statuta občine Ilirska Bistrica, 
v zvezi s 17. in 20. členom Uredbe o družbenih inve
sticijskih skladih (Uradni list FLRJ št. 22/56) in odloka 
o omejitvi porabe sredstev nekaterih skladov v letu 
1956 (Uradni list FLRJ št. 22/56), je Občinski ljudski 
odbor Ilirska Bistrica na svoji seji, dne 1. julija 1956 
sprejel

ODLOČBO

O DOLOČITVI NAMENA SREDSTEV DRUŽBENEGA 
INVESTICIJSKEGA SKLADA OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA V LETU 1956

1.

Družbeni investicijski sklad občine Ilirska Bistrica 
za leto 1956 se po odbitku 20 % razdeli v odstotku 
po naslednjih gospodarskih panogah:

1. Obrt 58 o/o
2. Trgovina 34 % *
3. Gostinstvo 8 o/o

2.

Posojila iz družbenega investicijskega sklada se 
dajejo gospodarskim organizacijam iz prve točke 
samo za gospodarske investicije.

3.

Ta odločba velja po objavi v Uradnem vestniku 
okraja Koper.
Štev. 01/1-2029/1.

Ilirska Bistrica, 6. julija 1956.
Predsednik:

Anton Gustinčič, 1. r.

Na podlagi 12. in 15. člena Zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list FLRJ št. 19/52) ter 3. in 
8. člena Temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ št. 46/51 in 58/55) je Občinski ljudski odbor 
Ilirska Bistrica na svoji seji, dne 11. avgusta 1956 
sprejel

'ODLOK

O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU (RENTGEN
SKEM SLIKANJU) PREBIVALCEV NA OBMOČJU 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen

Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze se 
izvede obvezno fluorografiranje vseh prebivalcev ob
čine Ilirska Bistrica, rojenih do vključno leta 1941.

2. člen
Fluorografiranje se opravi brezplačno.

3. člen
Svet za zdravstvo Občinskega ljudskega odbora 

Ilirska Bistrica se pooblašča, da za izvajanje tega 
odloka izda vse potrebne ukrepe in določi čas fluoro- 
grafiranja (rentgenskega slikanja) na območju občine 
Ilirska Bistrica.

4. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se kaznuje, kdor 

se ne udeleži fluorografiranja, čeprav je k temu ob
vezen, ali kdor sicer ovira ali preprečuje izvrševanje 
ukrepov na podlagi tega odloka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Ilirska Bistrica, 25. avgusta 1956.
Štev. 2514/1.

Predsednik:
Anton Gustinčič, 1. r.

Razrešitve in imenovanja ObLO izola in Koper
IZOLA

Občinski ljudski odbor Izola je 
na podlagi 24. člena Statuta občine 
Izola na svoji seji, dne 7. avgusta 
1956 sprejel naslednji

SKLEP :
1. Bogdan Melihar se razreši kot 

predsednik Sveta za komunalne za
deve in kot član Sveta za gospo
darstvo ObLO Izola.

2. Maks Kralj se izvoli za pred
sednika Sveta za komunalne za
deve.

3. Franc Brankovič, direktor pod
jetja »Jadranka« Izola, se izvoli za 
člana Sveta za gospodarstvo.

4. V upravni odbor obratne am
bulante tovarne »Arrigoni« se ime
nujejo:

Slavko Rotej, član skupščine Za
voda za socialno zavarovanje,

Dr. Alojz Mazi, član Sveta za 
zdravstvo in socialno skrbstvo ObLO 
Izola,

Jože Kovač, delavec tovarne »Ar
rigoni«,

Vera Cigoj, uslužbenka tovarne 
»Arrigoni«,

Marija Gradonšek, uslužbenka to
varne »Arrigoni«,

Ana Viler, delavka tovarne »Ar
rigoni«.

Upravnik je po svojem položaju 
član upravnega odbora.

5. Za upravnika obratne ambu
lante tovarne »Arrigoni« se ime

nuje dr. Cvetka Andrijčič, zdrav
nica te ambulante.

6. V upravni odbor obratne am
bulante tovarne »Ex Ampelea« se 
imenujejo:

Milan Nardi, član Sveta za zdrav
stvo in socialno varstvo,

Pavla Bole, članica Skupščine 
Zavoda za socialno zavarovanje,

Ciril Zajc, delavec tovarne »Ex 
Ampelea«,

Boris Miiler, uslužbenec tovarne 
»Ex Ampela«,

Ivan Palčič, delavec tovarne »Ex 
Ampelea«,

Marija Lisjak, gospodinja.
Upravnik je po svojem položaju 

član upravnega odbora.
7. Za upravnika obratne ambu

lante tovarne »Ex Ampelea« se 
imenuje dr. Dušan Milutinovič, 
zdravnik te ambulante.
Izola, 7. avgusta 1956.

Predsednik ObLO 
Srečko Vičič, 1. r.

KOPER
Občinski ljudski odbor Koper je

na svoji seji, dne 4. avgusta 1956 
sprejel naslednje sklepe:

I. Joško Valenčič se razreši kot 
član Sveta za notranje zadeve in 
splošno upravo;

Silva Gregorič se izvoli za no
vega člana Sveta za notranje za
deve in splošno upravo.

II. Razreši se komisija za raz
pis mest direktorjev v dosedanjem 
sestavu;

v komisijo za razpis mest direk
torjev se imenujejo:

1. Mario Santin, tovarna De 
Langlade, Koper,

2. Stanc Cičigoj, tovarna »Stil«, 
Koper,

3. Vladimir Pahor, Inšpekcija de
la OLO Koper.

III. Za upravnika Ljudske knjiž
nice v Kopru se imenuje Miro 
Ocvirk.

IV. Razrešita se:
1. Ivan Renko dolžnosti direk

torja časopisno-založniškega pod
jetja »Slovenski Jadran«;

2. Franc Zdešar, dolžnosti di
rektorja tiskarne »Jadran«.

Imenuje se za direktorja časo
pisno-založniškega podjetja »Slo
venski Jadran« Stane Skrabar, do
sedanji vršilec dolžnosti direktorja 
tega podjetja.

V. Ivan Martinuč se razreši dolž
nosti direktorja obrtnega zidarske
ga podjetja Koper.

VI. Za vršilca dolžnosti upravni
ka obrtne delavnice »Zvezda« v 
Kopru se imenuje Grozdana Kata- 
lan.

VII. Za vršilca dolžnosti uprav
nika državnega posestva Ankaran 
— Škocjan se imenuje Narcis Bi- 
loslav.



Štev. 43 — 7. septembra 1956
URADNI VESTNIK Stran 409

Pristojnosti republiških upravnih organov
Sekretariat Izvršnega sveta Ljud

ske skupščine LRS za zakonodajo 
in organizacijo je dal naslednje 
pojasnilo o pristojnosti republiških 
upravnih organov za zadeve, ure
jene z republiškimi in zveznimi 
predpisi, za katere so bili doslej 
pristojni ukinjeni republiški or
gani:

1. ^
Izdajanje poprejšnjega soglasja 

k predlogom za graditev in raz
širitev lesno industrijskih naprav 
in gozdno prometnih sredstev po 
26. členu zakona o gozdovih (Urad
ni list LRS št. 22/53), za kar je bil 
doslej pristojen državni sekretar 
za gozdarstvo LRS, spada po 30. 
členu zakona o upravnih organih 
v LR Sloveniji v pristojnost Se
kretariata IS za kmetijstvo in goz
darstvo.

2.
Izdajanje mnenj o tem, ali je 

šteti kako podjetje za večje, zelo 
veliko ali pomembno po 11. členu 
uredbe o določanju in prevedbi po
kojnin in invalidnin (Uradni list 
FLRJ št. 39/52), za kar je bil do
slej pristojen državni sekretar za 
gospodarstvo LRS, spada po 34. čle
nu zakona o upravnih organih v 
LR Sloveniji v pristojnost Sekre
tariata IS za delo. Pred izdajo so
glasja je sekretariat IS za delo 
dolžan poiskati mišljenje ustrezne
ga republiškega upravnega organa, 
v katerega delovno področje spada 
podjetje, o katerem naj da mnenje.

3.
Izdajanje odločb o pregledu do

kaza usposobljenosti po 7. členu 
zakona o obrtništvu (Uradni list 
LRS št. 20/50), o olajšavah za pri
pustitev k pomočniškemu izpitu po 
2. odstavku 9. člena pravilnika o 
opravljanju pomočniškega izpita 
(Uradni list LRS št. 41/51) in o 
olajšavah za pripustitev k mojstr
skemu izpitu po 2. odstavku 11. čl.

pravilnika o opravljanju mojstr
skih izpitov (Uradni list LRS št. 
41 51), za kar je bil doslej pristojen 
Državni sekretariat za gospodar
stvo LRS, spada po 34. členu zako
na o upravnih organih v LR Slo
veniji v pristojnost Sekretariata 
IS za delo.

4.
Odločanje o prošnjah za prizna

nje spričevala o pomočniškem iz
pitu ali o mojstrskem izpitu, ki ga 
je kdo opravil v tujini, in o proš
njah za priznanje spričeval tujih 
strokovnih šol po 2. odstavku 10. čl. 
zakona o obrtništvu (Uradni list 
LRS št. 20/50), za kar je bil doslej 
pristojen državni sekretar za go
spodarstvo LRS, spada po 34. členu 
zakona o upravnih organih LR Slo
venije v pristojnost Sekretariata 
IS za delo.

5.
Izdajanje dovoljenj za prodajo 

določenih vrst osnovnih sredstev

Glede na številne pojave slinavke 
in parkljevke na italijanskem ob
mejnem področju in zaradi narašča
jočega obmejnega prometa preti stal
na nevarnost okužbe goved in drob
nice na našem področju. Veterinar
ski inšpektorat OLO Koper je zato, 
na osnovi odredbe Sekretariata Iz
vršnega sveta za kmetijstvo in goz
darstvo LRS, št. 11-10/18-56, opravi! 
cepljenje goved in drobnice proti sli
navki in parkljevki v obmejnih va
seh okraja Koper. Pri cepljenju so 
sodelovali veterinarji občin Koper, 
Hrpelje in Sežana, katerim so po-

gospodarskih organizacij fizičnim 
in zasebnim pravnim osebam po 
2. točki odredbe o pogojih in na
činu prodaje določenih vrst osnov
nih sredstev fizičnim in zasebnim 
pravnim osebam (Uradni list FLRJ 
št. 51/54), za kar je bil doslej pri
stojen državni sekretar za gospo
darstvo LRS, spada po 22. členu 
zakona o upravnih organih v LR 
Sloveniji v pristojnost Državnega 
sekretariata za finance.

6.
Vodstvo registra strokovnih združb 

po 24. členu uredbe o združevanju 
gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ št. 54/53), za kar je bil 
doslej pristojen Državni sekretar 
za gospodarstvo LRS, spada po 
31. členu zakona o upravnih orga
nih v LR Sloveniji v zvezi z 2 a) 
točko 8. člena uredbe o prenosu 
zadev iz dosedanje pristojnosti Iz
vršnega sveta na republiške uprav
ne organe v pristojnost Sekreta
riata IS za blagovni promet.

Tajništvo za gospodarstvo

magali še veterinarji-stažisti. Cepili 
so v 91 vaseh na 1.914 gospodarstvih 
skoraj 5.600 goved, 300 ovac in nad 
380 koz.

S tem cepljenjem nevarnost okuž
be še ni minila, kljub temu, da tre
nutno res ni nobene bojazni. Pri
pravljeni pa moramo biti na more
bitne nove okužbe v primeru pojava 
bolezni opozarjamo kmetovalce naj 
vsak sum okužbe takoj prijavijo 
krajevnemu odboru ali pristojni ob
čini.

Slinavka je lahko prenosljiva bo
lezen, saj se prenaša že s samim 
dotikom živali; in to sc zgodi naj
pogosteje na sejmih in razstavah ter 
na mestih, kjer se živina zbira. Bo
lezen prenašajo tudi trgovci z živino, 
mešetarji, rezarji in ljudje, ki hodijo 
od hleva do hleva. Prenaša se tudi 
s hlevskim gnojem, gnojnico in se
nom iz okužendga področja. Zato se 
slinavka in parkljevka tudi zelo hi
tro širi iz kraja v kraj in jo je 
težko omejiti ali zatreti.

Slinavko prepoznamo po močnem 
slinjenju živine, neješčnosti in zvi
šani temperaturi. Pri parkljevki oboli 
živina na parkljih, zato težko stoji, 
pri hoji pa šepa. Najnevarnejše za 
prenos slinavke so ovce in koze, 
kajti le te večinoma obolijo na park
ljih in bolezen ostane pogosto pri
krita, kar je tudi vzrok nadaljnjemu 
prenašanju bolezni.

Slinavka se ponavadi pojavlja v 
dveh oblikah: prva oblika bolezni 
(apoplektična) je zelo nagla in žival 
pogine v nekaj dneh brez vidnejših 
zunanjih sprememb. Druga oblika 
bolezni je sicer lažjega značaja, toda 
škoda, ki jo povzroči, je večja, ker 
žival boleha 10 do 20 dni. Med tem 
časom živa! ne je in zato izgubi ve
liko na svoji teži, daje pa tud* manj 
mleka. Teleta jo redkokdaj prebo
lijo. Posledice parkljevke so še dol
go vidne in neredko je treba žival 
dati v klavnico zaradi neozdravljivih 
parkljev. Zato so ukrepi za zatiranje 
te bolezni tudi zelo strogi.

VODNA SKUPNOST KOPER

RAZPISUJE
NASLEDNJA DELOVNA MESTA

MESTO HIDROTEHNlCNEGA INŽENIRJA; ZAŽELENA JE VEČ- 
TNA PRAKSA V IZVAJANJU MELIORACIJSKIH DEL;

DVE MESTI ZA HIDROTEHNIKE; ZAŽELENA JE PRAKSA V
3ELAVI PROJEKTOV; v

DVE MESTI GRADBENIH TEHNIKOV S TRILETNO PRAKSO V

TEHNIKA-KALKULANTA Z NAJMANJ

^MESTO^ ADMINISTRATIVNE MOCl 's POPOLNIM OBVLADA- 
pJsTMJ^A IN PO MOŽNOSTI Z ZNANJEM STENOGRA-

"" SlRI DELOVNA MESTA ZA STROJNIKE, KI OBVLADAJO 

LO Z GREDERJI.
m-A^^N^°SX?^ASLOVIJO SVOJE PROŠNJE Z DOKU-

s N^:^cA STARÉ

^POTREBNA POJASNILA MOREJO INTERESENTI DOBITI PO 

LEFONU ŠTEV. KOPER 102. __________________

VABILO NA SEJO ObLO KOPER
Na podlagi 38. člena Statuta občine Koper

sklicujem
XIV. sejo Občinskega zbora in Zbora proizvajalcev Občinskega ljud

skega odbora Koper, ki bo v soboto, 8. septembra 1956 v sejni dvorani občine 
Koper.

Začetek seje bo ob 9. uri.
Predlog dnevnega reda bo odbornikom poslan naknadno.

Koper, 2. septembra 1956.
Predsednik ObLO:
Miro Jelerčič, 1. r.

Zaščitno cepljenje proti slinavki in parkljevki



Stran 410 URADNI VESTNIK Štev. 43 — 7. septembra 1956

Spremembe v uslužbenskih razmerjih
Tajništvo za finance OLO Ko

per opozarja na določilo 115. člena 
Temeljnega zakona o proračunih 
(Utadni list FLRJ št. 13/56), ki 
pravi:

»Postavitve in spremembe v 
uslužbenskih razmerjih računoda- 
jalcev za predračune državnih or
ganov in zavodov, finančno-samo- 
stojnih zavodov in lastnikov pro
računskih skladov niso dovoljene 
brez pritrditve državnega sekretar
ja za finance, načelnika tajništva

za finance okrajnega ljudskega od
bora oziroma tajnika občinskega 
ljudskega odbora.«

Po tem določilu morajo torej 
predlagati postavitve in spremem
be računodajalcev državnemu se
kretarju za finance LRS republiški 
organi in zavodi, tajništvu za fi
nance OLO okrajni organi in za
vodi, tajniku občine pa občinski 
organi in zavodi.

Tajništvo za finance OLO

Register
gospodarskih in zadružnih organizacij

SPREMEMBE:
Zadr b ! 5/2

KMETIJSKA ZADRUGA z omeje
nim jamstvom HRENOVICE 
Na podlagi sklepov občnih zborov 
Kmetijske zadruge z o. j. Hreno- 
vice z dne 27. 3. 1955 in Kmetijske 
zadruge z o. j. Razdrto z dne 31.
3. 1955 ter odločbe Okrajnega
ljudskega odbora Postojna z dne 
27. 5. 1955, št. 1239/2, se Kmetijska 
zadruga z o. j. Razdrto z aktivo 
in pasivo pripoji h Kmetijski za
drugi z o. j. Hrenovice. 
Kmetijska zadruga z o. j. Raz
drto se po pripojitvi izbriše v za
družnem registru vi. št. 19.
Poleg članov upravnega odbora 
podpisujeta za zadrugo:
Rafael Dužnik, upravnik, Hreno
vice 35,
Anton Počkaj, Hrenovice 29, 
uslužbenec KZ.
V neposredni dejavnosti zadruge 
so:
a) Trgovina KZ, Hrenovice,
b) Trgovina KZ, Landol,
c) Trgovina KZ, Razdrto, 
č) Gostilna KZ, Šmihel,
d) Gostilna KZ, Razdrto, 
Čevljarska delavnica, Hrenovi
ce,
f) Odkup lesa in lesnih sortimen- 
tov,
g) Odkup kmetijskih pridelkov,
h) Hranilno kreditni odsek,
i) Strojni odsek.

Zadr b I 8/3
KMETIJSKA ZADRUGA z ome
jenim jamstvom PRESTRANEK 
Novi člani upravnega odbora so: 
Mirko Dekleva, Prestranek 32, 
Jože Vodopivec, Rakitnik 18, 
Matija Ozbič, Grobišče 26. 
Izbrišejo se naslednji člani uprav
nega odbora:
Franc Ceč, Janez Krnel in Jože 
Doles.

Reg b III 51/2
Naziv podjetja:
RESTAVRACIJA OKRAJNIH
USTANOV SEŽANA-
Računovodja podjetja je:
Marija Mlakar.
Izbriše se:
Anica Stojanovič.
Naziv podjetja:

Reg b III 43/2
Naziv podjetja:
REMONTNO GRADBENO POD
JETJE DUTOVLJE
Sedež:
SKOPO
Nov knjigovodja je:
Anica Fabič
Izbriše se dosedanji knjigovodja: 
Stane Žvab.

Reg b III 28/2
Noziv podjetja:
KOVAŠKO, KOLARSKO, MEHA
NIČNO PODJEJE HRPELJE-KO- 
ZINA
Nov upravičenec za podpisovanje 
je:
Karel Trebeč, v. d. upravnika. 
Izbriše se dosedanji direktor: 
Franc Resinovič.

Reg b III 15/4
Naziv podjetja:
RUDNIK ČRNEGA PREMOGA 
»TIMAV* VREMSKI BRITOF
Nov podpisnik za podjetje:
Alojz Končan, računovodja, pod
pisuje listine finančnega značaja, 
v odsotnosti direktorja pa tudi 
ostale redne listine.

Reg b III 4/7
Naziv podjetja:
TRGOVSKO PODJETJE »TOBAK- 
SEZANA« SEŽANA 
Nov knjigovodja je:
Drago Šušteršič.
Izbriše se dosedanji knjigovodja: 
Franc Orel.

Reg b II 111/2
Naziv delavnice:
OBRTNA DELAVNICA »KRUH 
IN PECIVO« ILIRSKA BISTRICA 
Konstituiranje podjetja 20. aprila 
1956.
Pravila predložena 14. 5. 1956. 

Naziv podjetja:
VRBOPLETARSKA DELAVNICA 
ŽAGA
se na podlagi odločbe Občinske
ga odbora v Bovcu št. 01/3-417/1 
preimenuje v
VRBOPLETARSKO PODJETJE 
ŽAGA
in preide glasom iste odločbe v 
prisilno upravo.
Člani prisilne uprave:
Emil Kravanja, sekretar Remont
nega podjetja Bovec, upravitelj, 
Anton Ladava, uslužbenec ObLO 
Bovec,
Matija Zorč, član ObLO Bovec, 
člana.
Izbrišejo se:
Jože Berginec, upravnik 
Nilda Rot, knjigovodja.

Reg b II 132/2
Naziv podjetja:
HOTEL »ZMAGA* ILIRSKA BI 
STRICA
je z odločbo Občinskega ljudskega 
odbora v Ilirski Bistrici z dne 19. 
a prila 1956, št. 02/1-1401/1, prešlo 
iz gostišča v podjetje z nazivom: 
GOSTINSKO PODJETJE HOTEL 
»ZMAGA« ILIRSKA BISTRICA 
Izbriše se upravičenka za podpi
sovanje:
Olga Lisjak.

Reg b II 152/1
Naziv in sedež podjetja: 
»LESNINA* TRGOVSKO PODJET
JE Z LESOM, LESNIMI IZDELKI 
in pohištvom, LJUBLJANA.
Naziv in sedež poslovalnice: 
»LESNINA* TRGOVSKO PODJET
JE Z LESOM. LESNIMI IZDELKI 
IN POHIŠTVOM, LJUBLJANA. 
Skladišče — Prestranek 
Železniška postaja.
Skrajšano besedilo:
»LESNINA« LJUBLJANA — 
SKLADIŠČE PRESTRANEK, 
PRESTRANEK 
Poslovni predmet:
Prodaja gradbenega materiala na 
debelo.
Ime poslovodje (šefa)
Franc Japelj

Skladišče je ustanovil:
Upravni odbor »Lesnine* Ljublja
na, z dne 14. 3. 1955 oz. 28. 3. 1955 
ter delavski svet dne 31. 3. 1955. 
Samostojne pravice enote: 
Skladišče se obravnava kot enota 
zaprtega tipa ter nastopa v svo
jem imenu le pri pravnih opra
vilih v zveza s prodajo blaga v 
okviru pravil podjetja.

Reg b III 4/6
Naziv podjetja:
TRGOVSKO PODJETJE »TOBAK 
SEŽANA* SEŽANA 
V sklopu podjetja je:
Naziv in sedež poslovalnice: 
TRGOVSKO PODJETJE »TOBAK 
SEŽANA«
Prodajalna št. 6 
Komen št. 87 
Poslovni predmet:
Prodaja na drobno: tobačne iz
delke, vžigalice, taksne in poštne 
vrednote, kadilski pribor, časopise 
in revije.
Prodajalna nima samostojnih pra
vic.

Reg b III 61/2
Naziv podjetja:
ELEKTROMEHANIKA SEŽANA
Nov upravičenec za podpisovanje 
je:
Edi Cerkvenik, honor, knjigovod
ja
Izbriše se:
Danica Rener.

Popravek
V Statutu občine Sežana, objavlje

nem v Uradnem vestniku okraja Ko
per št. 40 od 17. avgusta 1956, je v 
105. členu pomotoma izpuščen pod 
zap. št. 12 krajevni odbor Križ za 
naselja Križ in Filipčje brdo in se 
mora celotno besedilo 105. člena gla
siti takole:

105. člen
Na območju občine Sežana se usta

novijo krajevni odbori za tale kra
jevna območja:

1. Avber, za naselja: Avber, Grad
nje in Rasa;

2. Dane pri Sežani, za naselja: Dane 
pri Sežani in Šmarje pri Sežani;

3. Dobravlje, za naselje: Dobravlje;
4. Dutovlje, za naselja: Dutovlje, 

Godnje in Kreplje;
5. Gornja Branica, za naselja: Če

hovini, Dolanci, Koboli, Kodreti, Ko
vači, Trebižani in Večkoti;

6. Gorenje, za naselje: Gorenje;
7. Griže, za naselja: Griže, Razguri, 

Sela in Stomaž;
8. Hruševica, za naselje: Hruševica;
9. Kazlje, za naselje: Kazlje;
10. Kopriva, za naselja: Kopriva in 

Brje pri Koprivi;
11. Krajna vas, za naselje: Krajna 

vas;
12. Križ, za naselja: Križ in Fi

lipčje brdo;
13. Merče, za naselja: Merče in Ple

šivica;
14. Orlek, za naselje: Orlek;
15. Pliskovica, za naselja: Pliskovi

ca in Kosovelje;
16. Ponikve, za naselje: Ponikve;
17. Povir, za naselja: Povir in Bre

stovica pri Povirju;
18. Sežana, za naselja: Sežana, Li

pica in Škibini;
19. Skopo, za naselje: Skopo;
20. Sepulje, za naselje: Šepulje;
21. Štanjel, za naselja: Cipi, Lisja

ki, Lukovec, Kobdiij in Štanjel;
22. Štjak, za naselja: Bogo, Dolenje, 

Gradišče, Krtinovica, Mahniči, Rav- 
njc, Selo in Štjak;

23. Štorje, za naselja: Jeriši, Majc
ni, Podbreže, Senadolce in Štorje;

24. Tomaj, za naselje: Tomaj;
25. Utovlje, za naselja: Utovlje in 

Grahovo brdo;
26. Veliki dol, za naselje: Veliki dol;
27. Vrabče, za naselja: Jakovci, Ta

bor, Veliko polje in Vrabče;
28. Vrhovlje, za naselja: Vrhovlje, 

Voglje in Dol pri Vogljah;
29. Žirje, za naselje: Žirje.

Štev. 01/1-794/2.
Sežana. 25. avgusta 1956.

Občinski ljudski odbor Sežana

Izdaja in tiska časopisno-založniško 
podjetje »Slovenski Jadran — Ureja 

Uredniški odbor OLO Koper — 
Odgovorni urednik Jože Ropotar


